
 1 

704. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i 

"Sl. list CG", br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg 

Novi ("Sl. list RCG - opš. propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG-opš. propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština 

Opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 26.04.2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o oslobađanju plaćanja naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta 

Fondacije "Aleksandar Duković" 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 021/16 od 11.05.2016) 

Član 1 

Ovom Odlukom oslobađa se plaćanja naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta, investitor 

rekonstrukcije objekta Fondacija "Aleksandar Duković" na katastarskoj parceli 1262/17 K.O. Topla. 

Član 2 

Utvrđeni iznos naknade za komunalno opremanje je 11.462,18 € i smatraće se učešćem Opštine Herceg Novi u 

rekonstrukciji postojećeg objekta S212 "društvene stambene zgrade". 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/31-16 

Herceg Novi, 26.04.2016. godine 

Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 

Andrija Radman, s.r. 


